
 

Kupní smlouva 

 uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 80/2012 Sb. v platném znění 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 
 

Obchodní firma: Stamed s.r.o. 

Se sídlem:   Vřesová 667, 330 08 Zruč - Senec 

Zastoupený:   panem Stanislavem Kohoutem, jednatelem 

IČ:    29161941 

DIČ:    CZ29161941 

Bankovní spojení:  

společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 

vložka 27962  

 

dále jen prodávající  

 

a 

 

Obchodní firma: Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6,příspěvková organizace 
Se sídlem:   Chittussiho 1108/1a, Praha 6 – Bubeneč, 160 00 

Zastoupený:   Mgr. Marta Želízková, MBA - ředitelka 

IČ:    45243956 

DIČ:                            není plátce DPH 

Bankovní spojení:   

  

dále jen kupující  

 

(prodávající a kupující dále společně i jako „účastníci smlouvy“ nebo „smluvní strany“¨ 

 

 

Čl. II. 

Vlastnické vztahy 

 

1) Předmětem této smlouvy je dodávka: myčka podložních mís a močových lahví – 3 ks (dále 

i jen jako „předmět koupě“), a to dle přiložené technické specifikace uvedené v příloze č. 1 

této smlouvy. 

 

Čl. III. 

Předmět smlouvy 

 

1) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedený 

předmět koupě a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.  

 

2) Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit kupní 

cenu podle této smlouvy.  

 

 



Čl. IV. 

Kupní cena 

 

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 448.350,- Kč plus 

15 % DPH, tj. celkem 515.602,50 Kč.  

 

2) Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu bezhotovostním převodem. Úhrada 

kupní ceny bude provedena na základě řádného daňového dokladu (faktury), který splňuje 

veškeré zákonné požadavky. Daňový doklad bude prodávajícím vystaven po řádném předání 

zboží kupujícímu a podpisu předávacího protokolu (dodacího listu) jeho oprávněným 

zástupcem. K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložena kopie kupujícím potvrzeného 

předávacího protokolu (dodacího listu). Splatnost daňového dokladu (faktury) bude 30 dní ode 

dne převzetí zboží kupujícím. Pověřeným zástupcem kupujícího jsou: 

 

Mgr. Marta Želízková, MBA, e-mail: reditelka@ldn6.cz, tel.: 251 001 223, 774 778 886 

Dagmar Čtvrtečková, e-mail: hlavnisestra@ldn6.cz, tel: 251 001 220, 725 520 820 

 

3) V případě, že kupující je v prodlení se zaplacením kupní ceny této smlouvy, prodávající má 

nárok na úrok ve výši  0,05% z kupní ceny za každý i započatý den prodlení. 

 

 

Čl. V. 

Dodací lhůta 

 

 

1) Dodací lhůta předmětu koupě bude nejpozději do 90 dnů od podpisu této smlouvy. 

 

2) Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za 

každý den prodlení s předáním předmětu koupě a veškerého příslušenství v termínu podle čl. V 

této smlouvy. 

 

 

Čl. VI. 

 

Vlastnické právo 

 

1) Účastníci smlouvy se dohodli, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě v okamžiku 

úplného zaplacení kupní ceny dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

 

  

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 

kupujícího.  

 

3) Místem dodání je: LDN Praha 6, Chittussiho 1108/1a, 160 00, Praha 6 – Bubeneč 

 

 

 

 

 

 

mailto:reditelka@ldn6.cz
mailto:hlavnisestra@ldn6.cz


Čl. VII. 

Odpovědnost za vady, záruka 

 

1) V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má 

kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. §2099 až 2117 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

 

2) Záruční doba činí 24 měsíců a řídí se zákonem 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění.  

 

 

Čl. VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami.  

 

3) Prodávající souhlasí se zveřejněním Smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv  

 

4) Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Kupující se zavazuje smlouvu v registru smluv uveřejnit neprodleně po 

doručení podepsané kupní smlouvy na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

 

5) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.  

 

 

 

 

Ve Zruči    2022  V Praze dne 30. září 2022 

________________  _________________________________ 

    Kupující 

 jednatel                                 Mgr. Marta Želízková, MBA,ředitelka 

Stamed s.r.o.                                                              Léčebna dlouhodobě nemocných 

 

 

Příloha: 

Technická specifikace 

Nabídka uchazeče 

Prohlášení o shodě 



                  Příloha č. 1                                                        VZ-1/2022 

Požadovaná zdravotnická technika Myčka podložních mís a močových lahví – 3 ks 

 
1. Technické požadavky: 

 

Minimální zadavatelem požadované technické parametry Uchazečem nabízená hodnota 

(uchazeč vyplní všechny řádky, u číselných údajů uvedením hodnoty parametru, u ostatních Splňuje / Nesplňuje) 

Název přístroje: 

Myčka podložních mís AF2.X60PG, AT-OS S.r.l 
(uchazeč uvede přesné obchodní označení, model, výrobce) 

Medicínský účel, použití, indikace:   

Myčka podložních mís pro vyprazdňování, výplach, čištění i parní dezinfekci toaletních nádob, zejména 

podložních mís, vík či urinálních lahví. 

Technické parametry, funkce: 

Mycí automat musí respektovat příslušné normy ČSN EN ISO 15883-1/3 
Splňuje 

Ovládání v českém jazyce 
Splňuje 

Koncepce plně automatického a volně stojícího přístroje 
Splňuje 

Nerezové provedení 
Splňuje 

Přední plnění s čelními výklopnými dveřmi 
Splňuje 

Šířka – max 600 mm 
Splňuje 

Hloubka – max 63 mm 
Splňuje 

Výška – max 1460 mm ± 10 mm 
Nesplňuje 

Možnost mytí dalších hygienických předmětů – př. sběrná nádoba na 

moč, ledvinové misky, plastová umyvadla, apod. Splňuje 

Výklopné dveře se záchytným systémem zabraňujícím případný únik 

tekutin z urinálních lahví Splňuje 

Kapacita pro automatické vyprázdnění a zpracování min 4x urinální lahve 

nebo min 2x podložní mísy Splňuje 

Minimálně 3 mycí programy: ekonomický, normální a intenzivní program 
Splňuje 

Kondenzátor páry 
Splňuje 

Nastavitelná úroveň termodezinfekce (A0 minimální 600 a výše) 
Splňuje 

Samodezinfekční program dle příslušné normy 
Splňuje 

Dotykový ovládací panel 
Splňuje 

Snímač teploty v mycí komoře 
Splňuje 

Zámek dveří proti otevření během mycího cyklu/dezinfekce 
Splňuje 

Kombinace rotačních a pevných mycích trysek 
Splňuje 



                  Příloha č. 1                                                        VZ-1/2022 

Vizuální a zvukový indikátor konce cyklu 
Splňuje 

Automat bude opatřen displejem zobrazující průběh programu, zbývající 

čas do konce cyklu, teplotu v komoře, chybové stavy a pod Splňuje 

Vizuální a zvukový indikátor poruchy + chybová hláška na displeji 
Splňuje 

Alarm či bezpečnostní opatření v případě ucpání sifonu 
Splňuje 

Automatický dávkovač změkčovače vody 
Splňuje 

Automatický dávkovač mycího prostředku a možnost kontroly množství 
Splňuje 

Alarm nedostatečného množství mycího prostředku 
Splňuje 

Automatické vyprázdnění celého systému na konci každého mycího cyklu 
Splňuje 

Příslušenství - univerzální koš (pro urinální lahve i podložní mísu) 
Splňuje 

 
 

 



                  Příloha č. 2                                                        VZ-1/2022 
 

NABÍDKA UCHAZEČE/DODAVATELE: 
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zboží : 

 

„ myčka podložních mís a močových lahví – 3 ks “ 
 

Uchazeč/dodavatel: 

název: 

Stamed s.r.o. 

adresa: 

Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec 

IČO: 
29161941 

DIČ: 
CZ29161941 

kontaktní osoba: 
 

telefon: 

e-mail: 
 obchod@stamed.cz 

 
 

Nabídková cena: 

cena/MJ bez DPH  149 450,- Kč 

cena celkem bez DPH  448 350,- Kč 

DPH  67 252,50 Kč 

sleva   

cena celkem včetně DPH  515 602,50 Kč 
 

Místo:  Ve Zruči-Senci 

Datum:   

Vypracoval:  

Podpis:  

  

 

  
 



 

 
Sistema qualità 

AT-OS s.r.l. Viale del Lavoro, 19 - 37030 Colognola ai Colli (Verona) ITALY - Tel: 045 / 61.59.411 - Fax: 045 / 61.59.422 – www.at-os.com E-mail: info@at-os.com 
 

DECLARATION OF CONFORMITY 
 

 

Manufacturer AT-OS S.r.l. 

Address  Viale del Lavoro, 19 

Colognola ai Colli (VR) - ITALIA 

Product   Machine for washing and disinfection -  AF2 

UMDNS Code     17671 

Model Code  AF2.X60PG 

Classification (MDD, Annex IX, rule 15 ):     IIa 

We herewith declare under our sole responsibility that the above mentioned products meet the provisions of the following EC Council 

Directives and Standards. All supporting documentation’s are retained under the premises of the manufacturer and the notified body 

 

DIRECTIVES  
  General applicable directives: 

 

Medical Device Directive: COUNCIL DIRECTIVE of 14June 1993 concerning medical devices (MDD 93/42/EEC), Annex I; 

2007/47/EEC: updating to the Medical Device Directive 93/42/EEC. 

 

  Standards 

 

Standards applicable to this product are: 

 

EN ISO 13485:2016 ; DIN 1988-2:1988 ; DIN EN 1717 :2001 ; DIN EN 13077 :2004 ; EN 61010-1:2010; EN 61010-2-40:2015; 

 EN 60601-1-2:2015 + Recommendation NB-MED/2.12 Rec1; EN ISO 15883-1:2009; EN ISO 15883-3:2009. 

 

 

Notified Body:  TÜV SÜD Product Service GmbH, Ridlerstr. 65, 

  D- 80339 Műnchen, Germany – Id code: 0123 
 

 

Conformity Assessment Route:  Annex II.3. 

 

 

Colognola ai Colli,  26.09.2022 

                                                                                                                                                                                 

 

 

AT-OS S.r.l. 

Francesco Avesani  

 (Regulatory Office)  

http://www.at-os.com/
mailto:info@at-os.com



